
Chládek
&Tintěra

Seznam VP a MP v ZL č.l až č.12 včetně vyčíslení VP ze SoD, které jsou součástí indexace podle §100 odst.l ZZVZ

bez DPH
méněpráce dle SoD 

bez DPH
vícepráce dle SoD 

bez DPH
VP-MP bez DPH

vícepráce dle SoD, které 
budou indexovány podle 

§100 odst.l ZZVZ 
ceny bez DPH

uzavřená SoD 47 888 000,00

ZLč.l 7 819,21 348 300,36 340 481,15 147 740,13

ZL č.2 234 092,66 718 138,34 484 045,68 293 988,63

ZL č.3 179 654,76 179 654,76 137 659,16

ZLč.4 976 298,32 1 437 809,15 461 510,83 121133,75

ZLč.5 9 588,83 70 493,03 60 904,20 -

ZLč.6 451 077,75 1 066 176,00 615 098,25 -

ZLč.7 - 257 959,68 257 959,68 -

ZL č.8 - 229 375,61 229 375,61 -

ZL č.9 - 41 606,37 41 606,37 33 416,37

ZL č.10 - 694 420,04 694 420,04 2 726,46

ZLč.ll 112 103,76 348 061,62 235 957,86 3 467,17

ZLč.12 168 791,06 4 103 170,00 3 934 378,94 -

1 959 771,59 9 495 164,96 7 535 393,37 740 131,67

Cena díla dle SoD 47 888 000,00 bez DPH
Výše indexace bez DPH včetně víceprací ZL 1 až 12 jen položky z uzavřené SoD 2 437 281,90 Kč bez DPH
Vícepráce dle ZL č.l až č.12 9 495 164,96 Kč bez DPH
Méněpráce dle ZL č.l až č.12 1 959 771,59 Kč bez DPH

Celková cena díla dle Smlouvy ve znění indexace a Dodatku č.l 57 860 675,27 Kč bez DPH
DPH 21 % 12 150 741,81 Kč
Celkem vč. DPH 70 011 417,08 Kč



Chládek
&Tintěra

Indexace podle §100 odst.l ZZVZ včetně započtení VP z ZL č.l až ZL č.12 u položek
z uzavřeně SoD: "Dostavba atrií Nemocnice Slaný"

nedokončená výroba k 3/2023: 43 506 035,29 Kč doloženo v příloze

vícepráce dle SoD k indexaci dle 
ZL č.l až 12 - jen položky z 
uzavřené SoD 740 131,67 Kč

v ZL č.l až ZL č.12 
jednotkové ceny 

označeny červeně 
viz. příloha

nedokončená výroba k 3/2023 
včetně VPuZLč.laž ZL č.12 : 44 246 166,96 Kč

nedokončená výroba
k 31.3.2023 včetně VP:

index dle klasifikace 
CZ -CC kód CZ=CC 
1264

cena vč. indexace:

3.Q. 44 246 166,96 Kč 102,10 45 175 336,47
4.Q. 45 175 336,47 Kč 101,70 45 943 317,19

navýšení za Q viz. příloha klasifikace CZ-CC index 3.Q.
index 4.Q.

2,10%
1,70%

dodatek index cen dle SoD
(včetně VP ZL č.l až 12 jen 2 437 281,90 Kč bez DPH
položky z uzavřené SoD):

2 949 111,09 Kč vč. DPH


